
UCHWAŁA NR XIV/93/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia Planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., 
poz. 1445) w związku z § 11 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego (uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego nr 
XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r., Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 3 listopada 2011r. Nr 261, poz. 4356 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przyjąć Plan  kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016, w wersji jak w załączniku                           do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: EEE9932D-2B40-48B4-8F64-44E1F9D7B6A1. Podpisany Strona 1



Styczeń
Informacja na temat skarg i wniosków, które wpłynęły do Starosty i

Rady Powiatu w roku 2015

Luty
Kontrola inwestycji termomodernizacji Zespołu Placówek Szkolno -

Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Cieszynie.

Marzec
Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu

Zarządowi Powiatu absolutorium za 2015 rok.

Kwiecień
Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu

Zarządowi Powiatu absolutorium za 2015 rok.

Maj Kontrola działalności DPS Feniks w Skoczowie.

Czerwiec
Kontrola inwestycji modernizacji mostu w Strumieniu.

Lipiec
-----------------------

Sierpień
Analiza przebiegu wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego za I

półrocze 2016r.

Wrzesień Kontrola inwestycji przebudowy mostu na Wiśle w Skoczowie.

Październik
Opracowanie projektu Planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na

rok 2017.

Listopad Propozycje do planu pracy Rady na rok 2017.

Grudzień

1. Analiza wykonania zaleceń pokontrolnych wynikających z kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w roku 2016

2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2016

Załącznik do uchwały Rady Powiatu
Nr XIV/93/15

z dnia 24 listopada 2015 r.

Plan kontroli i pracy
Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Id: EEE9932D-2B40-48B4-8F64-44E1F9D7B6A1. Podpisany Strona 1




